
KAMU İHALE BÜLTENİ 
	

09 OCAK 2024 — Sayı  5029 

MAL ALIMI İHALELERİ  BÜLTENİ  — Sonuç ilanları  

4- Sözleşmenin  

a) Tarihi 

b) Bedeli 

c) Süresi 

d) Yüklenicisi 

e) Yüklenicinin uyruğu 

f) Yüklenicinin adresi 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.  

: 28.12.2023 

: 941.174,00 TRY 

: 28.12.2023 - 25.04.2024 

: Valf Metalurji Sanayi ve Ticaret A.Ş  
: Türkiye 

: 1202/1 Sokak 54F 35110 Konak/İzmir 

58 
SONUÇ İLANI 

ALÜMİNYUM SÜLFAT SATIN ALINACAKTIR 
ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SU ARITMA DAİRESİ  

BAŞKANLIĞI 

İhale kayıt numarası  
1- ihalenin  

a) Tarihi 

b) Türü 

c) Usulü 

d) Yaklaşık Maliyeti 

2- İhale konusu malın  

a) Adı  
b) Yapı lacağı/teslim edileceği yer 

c) Teslim tarihleri 

3- Teklifler 
a) Dokümanı  EKAP üzerinden 
e-imza kullanarak indiren sayısı  
b) Toplam Teklif Sayısı  
c) Toplam Geçerli Teklif Sayısı  
d) Yerli malı  teklif eden istekli 
lehine fiyat avantajı  uygulaması  
4- Sözleşmenin  

a) Tarihi 

b) Bedeli 

c) Süresi 

d) Yüklenicisi 

e) Yüklenicinin uyruğu 

I) Yüklenicinin adresi 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

: 2023/1058469 

: 23.11.2023 

: Mal alımı  
: Açı k 

: 46.066.500,00 TRY 

: 9000 Ton Alüminyum Sülfat 

: İvedik Su Arı tma Tesisleri 

: Sözleşme imzalanmasına müteakip 180 Takvim Günü içerisinde 
partiler halinde teslimat yapı lacaktı r. 

:4 

:2 

:2 

: Uygulanmamıştı r 

: 27.12.2023 

: 41.850.000,00 TRY 

: 27.12.2023 - 23.06.2024 

: Hicri Ercili Deniz Nakliyat Kimyevi Maddeler Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi 

: Türkiye 

: Ömerli Mah. Ömerli 34 Sk. Hıcrı  Ercı lı  3 10200 
Bandırma/Balı kesir 

65 Kamu İhale Kurumu — www.kik.gov.tr  


	Page 1

